ESTADO DO PARANÁ

   SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA PENAL DO PARANÁ

ESCOLA DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO PENITENCIÁRIO

EDITAL Nº 09/2025

RESULTADO PROVISÓRIO DO PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA CADASTRO RESERVA
AO CURSO DE CAPACITAÇÃO DE NEGOCIAÇÃO EM CRISES (CNC).

O DEPARTAMENTO DE POLÍCIA PENAL DO PARANÁ – DEPPEN/PR por meio da ESCOLA DE

FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO PENITENCIÁRIO – ESPEN, no uso de suas atribuições legais,

torna público:

1. RESULTADO PROVISÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO GERAL ESTADUAL.

NOME CPF

Avaliação

de Títulos
T.A.F Entrevista Pontuação Total

1°
RODRIGO ALMEIDA
ALVES

044.XXX.XXX-30 387,5 300 336 1.023,5

2° ELCIO MARTINS BASDÃO 789.XXX.XXX-04 300 290 369 959

3°
RODRIGO FERNANDO
BUZETTI

021.XXX.XXX-45 387,5 300 249,3 936,8

4° GILSON RODRIGUES
FERREIRA

019.XXX.XXX-95 375 260 267 902

5° REGINALDO DE
ANDRADE CLEMENTE

709.XXX.XXX-00 250 280 338,3 868,3

6° TEMISTOCLES DA
CONCEIÇÃO BOGADO

837.XXX.XXX-53 275 255 311 841

7°
THIAGO CARVALHO
PARDINHO DE OLIVEIRA

055.XXX.XXX-40 225 265 391

881

(desclassificado pelo item
11.3, alínea “a” do edital)

8° ANDERSON COLAÇO 037.XXX.XXX-16 225  260 296,3

781,3

(desclassificado pelo item
11.3, alínea “a” do edital)

9°
EDSON PEREIRA DE
SOUZA

746.XXX.XXX-04 165 300 283

748

(desclassificado pelo item
11.3, alínea “a” do edital)

10° ANA CARINA MINAS 027.XXX.XXX-80 152,5 290 299

741,5

(desclassificada pelo item
11.3, alínea “a” do edital)

11° GERALDINO PEREIRA
JUNIOR

158.XXX.XXX-21 225 260 250,6

735,6

(desclassificado pelo item
11.3, alínea “a” do edital)

12° FABIANA VALERIA DE
OLIVIERA GIROLA

033.XXX.XXX-26 375 165 0
Desclassificada por

pontos

13° WESCLEY RICARDO
TEIXEIRA

279.XXX.XXX-57 237,5 0 0
Desclassificado por

pontos

ESTADO DO PARANÁ

   SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA PENAL DO PARANÁ

ESCOLA DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO PENITENCIÁRIO

Item 11.3, alínea “a” do edital n°04/2025:

“11.3 Será eliminado do certame o candidato que incorrer em qualquer das seguintes hipóteses:

a) Obtiver pontuação inferior a 250 (duzentos e cinquenta) pontos na Avaliação de Títulos;”

Curitiba/PR, 11 de agosto de 2025.

(assinado eletronicamente)

JOSIANE AP. SCREMIN

 Diretoria de Ensino